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Hankintastrategia tukee kunnan strategian keskeisiä tavoitteita eli kuntalaisten hyvinvointia, kun-
nan vetovoimaisuutta sekä talouden tasapainoa. Samalla se täsmentää Laihian kunnan strategiaa 
hankintojen näkökulmasta. Hankintastrategialla luodaan pelisäännöt Laihian kunnan hankintapää-
töksiä tekeville tahoille tavoitteista ja arvoista, joita Laihian kunnassa noudatetaan. Kaikissa kunnan 
hankinnoissa on noudatettava lakia julkisista hankinnoista, Laihian kunnan pienhankintaohjetta 
sekä tätä hankintastrategiaa. 
 
Hankintastrategiassa huomioidaan lisäksi hankintatoimen järjestäminen vastuutasoittain, hankinto-
jen periaatteet, hankintojen toteuttaminen sekä hankintastrategian toimenpiteet ja mittarit. 
 

1 Hankintatoimen järjestäminen vastuutasoittain  

a) Kunnanvaltuusto 

 Päättää strategiatason linjauksista. 

 Päättää hankintojen määrärahoista sekä hankintasuunnitelmasta talousarvion yhtey-
dessä. 

 Päättää hankintaohjeista. 

b) Kunnanhallitus 

 Päättää kilpailuttajaorganisaatioiden kanssa tehtävät yhteistyösopimukset. 

 Valvoo osaltaan hankintatoiminnan toteutusta. 

c) Lautakunta ja tytäryhtiön hallitus 

 Valvoo, että toimialalla toimitaan hankintalain ja hankintastrategian puitteissa. 

 Hyväksyy omalla toimialallaan hankintasuunnitelman ja esittää sen talousarvioon. 

 Vahvistaa valtuustokausittain euromääräiset hankintarajat, ellei niitä ole määritelty 
hallintosäännössä. 

d) Toimialajohtaja ja tytäryhtiön johtaja 

 Valmistelee toimialan osalta hankintasuunnitelman. 

 Päättää oman toimialan kilpailutuksista ja hankinnoista talousarvion ja laaditun han-
kintasuunnitelman puitteissa. 

 Vastaa omien hankintojensa sopimusten laadinnasta, tiedottamisesta, seurannasta 
ja asiakirjahallinnasta. 

2 Hankintojen periaatteet 

 Hankintoja suoritetaan vain todellisiin tarpeisiin huomioiden kuntastrategian tavoitteet. 

 Hankinnoissa noudatetaan voimassa olevan hankintalain hankintarajoja. 

 Hankinnoissa noudatetaan kunnan pienhankintaohjeita. 

 Hankinnat valmistellaan avoimesti ja vuorovaikutteisesti turvaten yritysten tasapuolinen 
kohtelu. 

 Paikallisten yritysten kilpailumahdollisuudet huomioidaan mahdollisuuksien mukaan jo han-
kinnan suunnittelussa ja kriteerien määrittelyssä. 
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 Hankinnat pyritään toteuttamaan luovasti niin, että mahdollisimman moni voi osallistua kil-
pailutukseen yrityksen kokoon katsomatta. 

 Hankinnoissa huomioidaan mahdollisuuksien mukaan myös hankinnan ympäristövaikutuk-
set. 

 Pienhankinnat tehdään mahdollisimman näkyväksi huomioiden kunnan pienhankintaohjeet. 

 Edistetään kuntalaisten ja yritysten mahdollisuutta osallistua hankintojen suunnitteluun 
niiltä osin kuin se on mahdollista ja perusteltua. 

 Hankinnoissa toteutetaan aktiivista ja avointa viestintää. 

3 Strategia ja toimenpiteet 

a) Taloudellisen vastuullisuuden varmistaminen 

Hankintojen suunnittelu ja valmistelu sekä markkinavuoropuheluiden järjestäminen 
ennen kilpailutuksen aloittamista, kustannustehokkaat hankinnat, elinkaarikustannus-
ten huomioiminen, sopimuskauden seuranta. 

b) Alueen elinvoiman edistäminen 

Alueen yritysten toiminta- ja liiketoimintamahdollisuuksien huomioiminen, pienhan-
kintastrategia sekä hankintojen jakaminen osiin soveltuvin osin. 

c) Hankintaosaaminen ja tiedottamisen lisääminen sekä tehostaminen 

Hankintayksiköiden koulutus (viranhaltijat, lautakunnat, hallitus), tarjoajien koulutus, 
hankintakalenterin käyttöönotto, markkinavuoropuhelut sekä sähköisten työkalujen 
käytön tehostaminen. 

4 Mittarit 

a) Hankintaprosessin kokonaisvaltainen kehittyminen 

 Keskeytettyjen hankintojen väheneminen ja valitusten, oikaisuvaatimusten sekä 
markkinaoikeuskäsittelyiden väheneminen. 

 Seurataan ja kirjataan vuosittain oman alueen yrityksiltä tehtyjen hankintojen määrä 
sekä myös oman alueen ulkopuolisilta yrityksiltä tehtyjen hankintojen määrä. 

b) Markkinavuoropuhelutilaisuuksien järjestäminen kaikista tulevista merkittävistä 
hankinnoista 

 Vuorovaikutteisten markkinavuoropuhelutilaisuuksien järjestäminen kansallisista- ja 
EU-kynnysarvot ylittävistä hankinnoista sekä myös merkittävimmistä pienhankin-
noista. 

 Hankintapäätösten jälkeen markkinavuoropuhelutilaisuuksien järjestäminen tarjous-
kilpailuun osallistuneiden kesken. 

c) Taloudellisen tehokkuuden varmistaminen sekä budjetin toteutuminen 

 Hankintojen valmisteluun ja suunnitteluun panostaminen sekä sopimuskauden aikai-
nen seuranta budjetin toteutumisen takaamiseksi. 


